

Реконструкція (відновлення пошкодженого внаслідок збройної агресії російської федерації) житлового будинку за адресою: селище міського типу Пісківка, вулиця Привокзальна, будинок 5, Бучанського району, Київської області
ОСТАТОЧНА ТОВ "УЮТСПЕЦБУД"

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02

на водопостачання

Житловий будинок за адресою: селище міського типу Пісківка, вулиця Привокзальна, будинок 5, Бучанського району, Київської області»

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

222,158 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

1,09718 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

85,694 тис. грн.

Середній розряд робіт

4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "13 вересня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ16-14-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 20 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	2,1	<u>22107.77</u> 20322,62	- -	46426	42678	- -	<u>268.9600</u> -	<u>564.82</u> -
2	С113-1681 варіант 1	Труби поліпропіленові діам.20мм	м	188,79	<u>71.01</u> -	- -	13406	-	- -	- -	- -
3	КБ16-14-2	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 25 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,2	<u>17565.28</u> 15985,47	- -	3513	3197	- -	<u>211.5600</u> -	<u>42.31</u> -
4	С113-1681 варіант 2	Труби поліпропіленові діам.25мм	м	18,58	<u>83.75</u> -	- -	1556	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	КБ16-14-3	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 32 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,24	<u>13011,43</u> 13011,43	<u>-</u> -	3123	3123	<u>-</u> -	<u>172.2000</u> -	<u>41,33</u> -
6	С113-1683 варіант 1	Труби поліпропіленові діам.32мм	м	22,512	<u>94,21</u> -	<u>-</u> -	2121	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
7	КБ16-14-6	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 63 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,05	<u>19083,96</u> 14895,96	<u>-</u> -	954	745	<u>-</u> -	<u>200.0800</u> -	<u>10</u> -
8	С113-1686 варіант 1	Труби поліпропіленові діам. 63х8,6 мм	м	4,73	<u>314,68</u> -	<u>-</u> -	1488	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	С1630-24 варіант 1	Кран запірний, діаметр 15 мм	шт	60	<u>289,32</u> -	<u>-</u> -	17359	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	КБ18-5-1	Установлення водопідігрівників ємкісних місткістю до 1 м3	шт	10	<u>1603,64</u> 1580,14	<u>23,50</u> 2,53	16036	15801	<u>235</u> 25	<u>21.9800</u> 0,0342	<u>219,8</u> 0,34
11	С130-152 варіант 1	Бойлер ел. навесн 2,5кВт ATLANTIC O'PRO TURBO VM 080	шт	6	<u>6056,77</u> -	<u>-</u> -	36341	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	С130-152 варіант 2	Бойлер ел. навесн., 1,5 кВт Atlantic Opro Sample R 50	шт	4	<u>3973,44</u> -	<u>-</u> -	15894	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	С1630-24 варіант 2	Запобіжний клапан до водонагрівача 1/2"	шт	10	<u>191,32</u> -	<u>-</u> -	1913	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	КБ16-26-1	Установлення лічильників [водомірів] діаметром до 40 мм	шт	10	<u>48,73</u> 48,73	<u>-</u> -	487	487	<u>-</u> -	<u>0,6700</u> -	<u>6,7</u> -
15	С1630-981 варіант 1	Лічильник холодної води DN15	шт	10	<u>787,80</u> -	<u>-</u> -	7878	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	КБ18-21-1	Установлення фільтрів для очищення води у трубопроводах систем опалення діаметром 25 мм	10шт	3	<u>946,01</u> 894,58	<u>-</u> -	2838	2684	<u>-</u> -	<u>12.3000</u> -	<u>36,9</u> -
17	С1630-103 варіант 1	Фільтр водяний д 15	шт	30	<u>250,22</u> -	<u>-</u> -	7507	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	КБ16-15-2	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 50 мм	шт	1	<u>214,69</u> 175,28	<u>12,23</u> 1,32	215	175	<u>12</u> 1	<u>2.4100</u> 0,0178	<u>2,41</u> 0,02
19	С1630-65	Засувки паралельні фланцеві з висувним шпінделем 30ч6бр для води та пари, тиск 1 МПа [10 кгс/см2], діаметр 50 мм	шт	1	<u>1233,26</u> -	<u>-</u> -	1233	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
20	КБ16-15-1	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 25 мм	шт	30	<u>202.46</u> 175,28	<u>-</u> -	6074	5258	<u>-</u> -	<u>2.4100</u> -	<u>72.3</u> -
21	С1630-536 варіант 1	Клапани зворотні діаметр 15 мм	шт	30	<u>114.67</u> -	<u>-</u> -	3440	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	КБ16-9-4	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих безшовних труб діаметром 100 мм (Гільза)	100м	0,01	<u>9477.81</u> 8984,08	<u>-</u> -	95	90	<u>-</u> -	<u>118.9000</u> -	<u>1.19</u> -
23	С1113-10 варіант 1	Труби сталеві діаметр 108 мм, товщина стінки 4 мм	м	1	<u>342.52</u> -	<u>-</u> -	343	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					190240	74238	<u>247</u> 26		<u>997.76</u> 0,36
		Разом будівельні роботи, грн.					190240				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					115755				
		всього заробітна плата, грн.					74264				
		Загальновиробничі витрати, грн.					31918				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					99,06				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					11430				
		Всього будівельні роботи, грн.					222158				

		Всього по кошторису					222158				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1097,18				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					85694				

Склав інженер-кошторисник Корецька О.Є.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив директор Бондарева Ю.О.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]